
Suwałki, luty 2018 r. 

 

Szanowni Państwo, Drodzy Rodzice! 

 

Zapraszamy do naszej „Dwójki”, nowoczesnej szkoły z bogatą 

tradycją - do Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi  

im. Aleksandry Piłsudskiej w Suwałkach. 

Już teraz przygotowujemy się do przyjęcia nowych uczniów do 

oddziału przedszkolnego i klas pierwszych. Stwarzamy w szkole warunki, 

by dzieci czuły się dobrze w murach szkoły, w specjalnie dla nich 

przygotowanej kolorowej, przyjaznej przestrzeni.  

Do dyspozycji naszych podopiecznych są dwie nowoczesne 

pracownie komputerowe, Centrum Edukacji Multimedialnej z bogatym 

księgozbiorem, laptopy, tablety, piloty do zdalnego prowadzenia testów. 

Każda klasa wyposażona jest w sprzęt multimedialny wykorzystywany na 

zajęciach, co pozwala na uatrakcyjnienie lekcji i ułatwia uczniom 

przyswajanie wiedzy. Dla najmłodszych jest to doskonała forma 

edukacyjnej zabawy. Na uczniów czekają sale gimnastyczne oraz dwa 

boiska ze sztuczną nawierzchnią, gdzie prowadzone są atrakcyjne zajęcia 

sportowe z wykorzystaniem różnorodnego sprzętu dostosowanego do wieku 

i zainteresowań dzieci. Zapewniamy opiekę w świetlicy bogato 

wyposażonej w zabawki i gry. Umożliwiamy także korzystanie z obiadów  

w stołówce szkolnej i  opiekę medyczną pielęgniarki. Rodzice otrzymują na 

bieżąco informacje o dziecku poprzez dziennik elektroniczny, a pracę 

wychowawczą nauczycieli wspomagają pedagodzy szkolni i psycholog. 

Szczególną opieką otaczamy uczniów z trudnościami edukacyjnymi.  

W trosce o bezpieczeństwo dzieci szkoła objęta jest monitoringiem 

wizyjnym. 



Drodzy Rodzice! 

 

Postaraliśmy się, aby oferta edukacyjna naszej szkoły była bogata  

i atrakcyjna dla Państwa pociech. Najmłodsi poznają tajemnice świata 

robotów i podstawy programowania. Przygotowano dla nich również 

różnorodną ofertę zajęć dodatkowych – zajęcia szachowe, sportowe, 

plastyczne, informatyczne i wiele innych. 

Jako jedyna placówka oświatowa w mieście prowadzimy nauczanie 

dwujęzyczne. Jego celem jest rozwijanie zainteresowań i uzdolnień 

uczniów w zakresie  języka angielskiego. Nauczamy dwujęzycznie 

geografię i informatykę. 

W trosce o edukację matematyczną tworzymy w klasach grupy 

międzyoddziałowe, które wyrównują  poziom nauczania i gwarantują 

pracę w każdej grupie na równym poziomie i w równym tempie. 

Uzdolnionym matematycznie uczniom klas siódmych i ósmych oferujemy 

naukę w klasie ze zwiększoną liczbą godzin matematyki. 

Stwarzamy też możliwość nauki w Szkole Muzycznej, w klasie 

łączącej edukację muzyczną z oświatową.  

Zapewniamy, że wysoki poziom nauczania i troska o dobre 

wychowanie młodego człowieka pozostanie dla nas priorytetem. 

Wierzymy, że nasze wspólne działania, optymizm, myślenie przede 

wszystkim o dobru dzieci i najlepszej dla nich edukacji pozwoli stworzyć 

szkołę, która będzie spełnieniem Państwa oczekiwań i marzeń dzieci.  

 

Dyrektor Szkoły i Rada Pedagogiczna 

Szkoły Podstawowej nr 2 w Suwałkach 

 


